
3
-ng:u%luu[|1|l||oll2016

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia ............... ..2o16 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego
przy ul. Zygmunta Starego 31 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekstjednolity D2. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Q8..... ../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rz ' ¦\|/

¬o: img

f_ ¬ 3, ' .. L"','r›:'I›'.' ie
O

J' mu' ±`\'f..'¿'m':›_'}c



Wykaz nr ZGMz'..ç.l.'l.. Zaiączni ądzenia Prezyde Mia ta...;'2016 lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze Ê Ã
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM- .......... ..q....!2016 z dniažl. ......2016 r.

¬

Adres I oznaczenia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów

Wysokość opłat za
uż tkowanie wiecz ste Cflnči Y YPrzeznaczenie ść mi nieruchomości

Forma nieruchomości I Wartość Udzßł W Warm I opłata ` lokalowej,powierzchnia Opis nierucho- przekazania sposóbjej gruntu [ZU nierucho- udziału 25% wam \ cpiata zawierającal
DSCÍ (Zł) roczna(mz) müsci "IÊIHŚŠÊY zagospodaro- netto W? ólnej netto udziału O opłatę z tytulu

Wflflia p l W gruncie 1 wart' WÍECŻ.
(zł) Udliałü gruntu

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

wieczyste gruntu

1 4 s 8 7 8 , 9 10 112 3 12
Nieruchomość

gruntowa
zabudowana:

Zygmunta Starego
31

obręb:

księga wieczysta:
i GL1G/00075531/1

owierzchniaD netto nettogmntw Budynek wielo
kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradycyinei

usytuowany na
nieruchomości

gruntowej

2 172,00 86,88

oddanie w tereny usiugow i VAT 23 % , VAT 23 %
wieczyste mieszkaniowe o

użytkowanie wysokiej 105 951,00 0,082 8 588,00 `
i kowej intensywności` 499,56 19,98Nowe Miasto _ u am ,

546 wyposazoflej W części działki * zabudowy i 21.08.1997 r.
` o gosp. nleruch.siec.

brutto bruttodzialka nr: WOÓ-'köfl-i (tj DZ U 22015

°'ek"" gaz 2 871,56 108,88` 1486
późn. zm.) ł

211 700,00

Nieruchomość
Iokalowa:

` Zygmunta Starego
31

2

p°Wie”Ch"'a lokal na parterze,
”ŻY““°"a siiiaiia się z 3
}°ka|u¦ pokoi, 2 kuchni, 2
12179 łazienek, wc

spiżarki o|O|(B| f'Ii'¦ 5p|'zedażpowierzchni \ prawa _
108,13 m2 wraz z własności
pomieszczeniem
przynaieżnym (2

piwnice) o
powierzchni 15,66

mi

I opiata - piatna
do dnia zawarcia
umowy, opiaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78

ustawy z dn.

r., poz. 1774 z

m2.

N 1 iii.o.2UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od.... ..2iJ16 r. do ................. ._ 2016 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z pożn. zmi na i przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia/1.6. 2016 r. Po bezskutecznyrn
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreslonych w niniejszym wykazie. Ł

-_ -r¬ _i
_`]\|› },|_3 Uä;r@Ĺ‹i. li:

_ _..._ 1. „if __ _Q ,
„gc iz. 1 i

Í .gil " Ê Í.'.i~.';.': Í'.'‹.i:Ł'i.=L`.;'f,":


